דו"ח לתקופה שהסתיימה

ביום 30 ביוני 2023

גילוי בדבר הגדרת ישראייר גרופ בע"מ כ- "תאגיד קטן"

בהתאם לאישור ועדת הכספים של הכנסת ביום 22 בינואר, 2014, את מתווה ההקלות לתאגידים קטנים בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), התשע"ד - 2014, אשר פורסם ברשומות ביום 10.3.2014 ולהודעה, שפרסמה הרשות לניירות ערך ביום 27 בינואר 2014, החברה עונה על ההגדרה של "תאגיד קטן", בהתאם, החברה אינה מפרסמת בדו"ח תקופתי זה דו"ח בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית ודו"ח רואה החשבון המבקר הכולל חוות דעת בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית.

חלק ב' - דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים ליום 30 ביוני 2023.

חלק ג' - הצהרות מנהלים לפי תקנה 38ג' לתקנות הדוחות.

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה שנסתיימה ביום 30 ביוני 2023

חלק א' - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

בהתאם להוראות תקנה 48 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), חברת ישראייר גרופ בע"מ (להלן: "החברה"), מתכבדת בזאת לדווח את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2023, אשר סוקר את עיקרי פעילות החברה ברבעון השני לשנת 2023 וכן במהלך המחצית הראשונה לשנת 2023.

לפרטים נוספים בדבר הסכמי הלוואות של ישראייר וחברת טרמינל 1 ראה סעיף 11 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה.

2. חלק ב' - חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

בהמשך להודעת סגל רשות ניירות ערך מיום 27 בינואר 2014 (הודעה לתאגידים – הקלות לתאגידים קטנים), בקשר עם תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 (להלן: "התקנות"), החברה, כתאגיד קטן, כהגדרת המונח בתקנה 5ג' לתקנות, אשר אימצה את ארבעת ההקלות המנויות בתקנות 5ד(ב)-(1)-(4) לתקנות, פטורה ממתן גילוי על פי חלק זה.

3. חלק ג' - הוראות גילוי בהיבטים שונים של ממשל תאגידי

3.1. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לפרטים בדבר כישוריהם, השכלתם וניסיונם, שבהסתמך עליהם רואה בהם החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית ראו האמור בתקנה 26 בפרק ד' שצורף לדוח התקופתי.

3.7. דירקטורים בלתי תלויים

החברה לא אימצה בתקנונה את ההוראה הקבועה בסעיף 219(ה) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים. למועד הדוח, בחברה מכהנים שני דירקטורים חיצוניים - ה"ה מר איציק קיאל והגב' אורנה לביא שטיינר, ודירקטור אחד בלתי תלוי, מר רונן ניסים צדיק.

3.8. אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

החברה הינה "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג' לתקנות הדוחות. ביום 22 בינואר 2014 דירקטוריון החברה החליט לאמץ את כל ההקלות לתאגיד קטן המנויות בתקנה 5ד' לתקנות הדוחות, וזאת החל מהדוח התקופתי לשנת 2013 ואילך. לפרטים אודות ההקלות שבחרה החברה לאמץ וליישם ראו האמור בעמוד הראשון לדוח זה.

3.9. תוכנית אכיפה פנימית

בהתאם להוראות חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011, הקובע הסדרי אכיפה מנהלית לסוגים מסוימים של הפרות חוקים ובהתאם לתרבות הארגונית של צוות וכיבוד לדיני חברות וניירות ערך ולעקרונות ממשל תאגידי, לאור השיפור במצבה הכלכלי של החברה ולאחר רכישת קבוצת ישראייר, החברה פועלת בימים אלו לטובת אימוץ תכנית אכיפה פנימית, המותאמת למבנה הייחודי של החברה והקבוצה, בהתאם לקריטריונים שקבעה רשות ניירות ערך.

**עדכון גמול יו"ר הדירקטוריון.** לאחר אישור ועדת התגמול והביקורת, וכן אישור דירקטוריון החברה מיום 18 במאי 2023, וכן אישור האסיפה הכללית של החברה מיום 12 ביולי 2023, אושר עדכון הגמול לו זכאי מר מרדכי (מוטי) חזן, עבור כהונתו כיו"ר דירקטוריון. בהתאם לאמור, מר חזן זכאי, בין היתר, לתמורה חודשית בגובה של 30 אלפי ש"ח בתוספת מע"מ וכן לגמול לדירקטורים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס - 2000. כמו כן, אושר עדכון הרכיב המשתנה, כך שבכפוף לעמידה ביעדים, מר חזן יהא זכאי למענק שנתי בגובה של עד ל-12 משכורות חודשיות. כמו כן, למר חזן הוקצו סך של 737,434 כתבי אופציה (לא רשומים) הניתונים למימוש ל-737,434 מניות רגילות של החברה בתמורה למחיר מימוש של 1.12 ש"ח לכל כתב אופציה (לא רשום).

2023-01-060426; 2023-01-057597; 2023-01-049383; 2023-01-033414; 2023-01-028827; 2022-01-143725; 2022-01-132238; 2022-01-131908; 2022-01-095317; 2022-01-089329).

המידע המפורט בסעיף זה, בקשר עם האפשרות לרכישת השליטה בחברת Smartwings הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויות, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה ו/או בשליטת ישראייר, לרבות אך לא רק, הגעת ישראייר ובעלי מניות חברת Smartwings להסכמות על כלל תנאי העסקה וחתימה על הסכם מלא ומחייב, וככל ויגיעו להסכמה, אזי

(מס' אסמכתא: 2023-01-032967), דיווח החברה מיום 1 במאי 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-039727) דיווח החברה מיום 14 ביוני 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-061504), ודיווח החברה מיום 2 ביולי 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-061504).

מובהר כי המידע המובא בדיווח זה לעיל כולל מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, כאשר האמור מבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, אשר התממשותו אינה וודאית, אינה בשליטת ישראייר ואף עשויים להתקיים באופן שונה מהותית מהאמור בדיווח זה, לרבות אך לא רק, ביצוע ההשקעות הנוספות בנכסים המלונאים.

4.3.1.10. **מכירת מוצרים פטורים ממס**. במהלך חודש מרץ לשנת 2023, נתקבלו

האישורים הנדרשים לישראייר לטובת מכירת מוצרים פטורים ממס בקווים שזו מפעילה מחוץ למדינת ישראל, ובהתאם לישראייר החלה בהיערכות לחידוש מכירת המוצרים הפטורים ממס בטיסותיה, וחתמה עם גיימס ריצרדסון על הסכם להפעלת חנויות למכירת טובין פטורים ממס בטיסותיה הבינלאומיות. ישראייר צופה כי מכירת המוצרים תתחדש ברבעון הרביעי של שנת 2023.

מובהר כי המידע המובא בדיווח זה לעיל כולל מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, כאשר האמור מבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה.

4.3.1.11. **הליכים משפטיים**

בהמשך לאמור בסעיף 15 לפרק ב' לדוח התקופתי ולבאור 20' המפורט בפרק ג' לדוח התקופתי, להלן עדכון בדבר ההליכים המשפטיים שחלו לאחר תקופת הדוח בקשר עם ישראייר.

4.3.1.11.1. **הפרה נטענת לחוק שירותי תעופה**. ביום 19 באפריל 2023,

הוגשה כנגד ישראייר בקשה לאישור ניהול תובענה כתביעה ייצוגית, וזאת על סך של 2.5 מיליון ש"ח. לטענת המבקשים ישראייר נמנעה מלהציע לחברי הקבוצה הנטענת מזון, משקאות ושירותי תקשורת, בטיסות אשר ההמראה שלהן התעכבה בלמעלה משעתיים וזאת, לטענתם, בניגוד להוראות חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה), תשע"ב- 2012 (להלן: "**חוק שירותי תעופה**"). ישראייר לומדת את הבקשה ותגיב בהתאם.

4.3.1.11.2. הפרה נטענת בעניין הסכום שישראייר משיבה בגין

עסקאות שבוטלו. ביום 14 במאי 2023, הוגשה בקשה לאישור ניהול תובענה כתביעה ייצוגית כנגד ישראייר, על סך של 4.5 מיליון ש"ח.

לפרטים ונוספים בדבר הסכם הטייסים בחברה ראה סעיף 7.2.4.5.3 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 כפי שדווח ביום 28 במרץ 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-032967).

מובהר כי המידע המובא בדיווח זה לעיל כולל מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח, 1968- והתקנות על פיו, כאשר האמור מבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, אשר התממשותו אינה וודאית, כגון גידול היקף פעילות ישראייר, יחסי העבודה עם הטייסים וכיוצ"ב.

4.3.2.2. התקשרות במזכר הבנות לקליטת 2 מטוסי Airbus A320 לצי המטוסים

וקליטת צוות אווירי.

דיווח החברה מיום 6 באוגוסט 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-089775) וכן סעיף 6.14.1 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022 כפי שדווח ביום 28 במרץ 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-032967).

4.4. עדכון לתקנה 22 לפרק ד' לדוח התקופתי – עסקאות עם בעל שליטה

4.4.1. עסקאות לפי סעיף 270(4) לחוק החברות, תשנ"ט - 1999

4.4.1.1. משא ומתן לרכישת 20% מהמועדון של רמי לוי בע"מ בדרך של רכישה

הקצאה של מניות המועדון. נכון למועד דוח זה, ישראייר באמצעות נציגים בלתי תלויים מטעמה, בראשות מנכ"ל ישראייר, מצויה במשא ומתן עם בעלי המניות של המועדון של רמי לוי בע"מ (להלן: "**מועדון רמי לוי**"), רשת חנויות רמי לוי שיווק

כמו כן, כמפורט בסעיף 5.3.5.7.5 לדוח התקופתי לשנת 2021 בקשר התחייבויות ישראייר אל מול משרד האוצר בקשר עם הקדמת התשלומים על סך של 16 מיליון דולר ארה"ב בגין כרטיסי טיסה עבור מטוסאים ועובדי מערך הבטחון לתקופה של 20 שנה, מכיוון שעסקינן בעסקה עם בעל שליטה (בשרשור סופי), התקשרות ישראייר בעסקה זו כפופה לאישור משרד האוצר.

יובהר, כי הערכות החברה וישראייר בסעיף זה כאמור מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968- (להלן: "חוק ניירות ערך"), אשר מבוססת, בין היתר, על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויות, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה או בשליטת ישראייר.

4.4.1.2. העסקת הגב' נועה חיים כתוכניתנית. לפרטים בדבר העסקה ראה סעיף

4.2.5 לדוח רבעוני זה לעיל.

4.4.1.3.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

בן דוד שלוי קופ ושות'
רואי חשבון

גבעתיים,
23 באוגוסט, 2023

ליום 31 בדצמבר 2022 ליום 30 ביוני
2022 2023
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי דולר ארה"ב
35,965 32,502 26,616
26,252 22,069 37,674
15,019 18,407 17,052
13,174 - 998
90,410 72,978 82,340
3,179 2,282 27,480
49,024 55,794 53,938
37,036 27,413

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו שיושמה בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים.

ב. יישום לראשונה של תיקונים לתקני חשבונאות קיימים

1. תיקון ל-8 IAS מדיניות חשבונאית, שינויים באומדנים חשבונאיים וטעויות

לטענת המבקשים ישראיר נמנעה מלהציע לחברי הקבוצה מזון, משקאות ושירותי תקשורת, בטיסות בהן ההמראה התעכבה ביותר משעתיים. לטענת המבקשים התנהלות ישראיר אינה עומדת בדרישות הדין, ובהתאם, כי ישראיר מפרה את חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה) תשע"ב-2012 וכן מתעשרת שלא כדין על חשבון לקוחותיה. כתב תשובה טרם הוגש. לאור השלב המוקדם בו מצוי ההליך, לא ניתן להעריך את סיכוייו.
- ט. ביום 14 במאי 2023, הוגשה בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד ישראיר, על סך של 4.5 מיליון ש"ח.

בנוסף טוען המבקש כי לחברה לוקח פרק זמן ארוך, מעבר לזה המותר בדין, להשבת הסכומים ששולמו ע"י הלקוחות במקרים של ביטולי עסקאות, לרבות במקרים של ביטולי טיסה ע"י ישראיר עצמה ולכן גם אם יקבע כי לחברה מותר להחזיר ללקוחות את הסכומים השקליים ששילמו, הרי שיש להוסיף עליהם תשלומי ריבית והצמדה. לטענת המבקשים התנהלות ישראיר אינה עומדת בדרישות הדין, ובהתאם, כי ישראיר מפרה את חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה), תשע"ב-2012, חוק החוזים, חוק הגנת הצרכן וכן מתעשרת שלא כדין על חשבון לקוחותיה. כתב תשובה טרם הוגש. לאור השלב המוקדם בו מצוי ההליך, לא ניתן להעריך את סיכוייו.
- י. ביום 14 במאי 2023, הוגשה בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד ישראיר, על סך של 2.5 מיליון ש"ח. לטענת המבקש, הוא רכש חבילה של טיסה ושני לילות ושילם עבורם לישראיר. לאחר רכישת החבילה המבקש קיבל הודעה כי טיסת החזור תצא יום לאחר המועד המקורי וכי בשל כך נאלץ לשלם בהגיעו למלון עבור שהייה של לילה נוסף. לטענת המבקש התנהלות ישראיר אינה עומדת בדרישות הדין, בהתאם, כי ישראיר מפרה את חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה), תשע"ב-2012, בהינתן כי טיסת החזור נדחתה ביום על ישראיר היה לשאת בעלויות השהייה הנוספות שלו ושל חברי הקבוצה, במיוחד בהינתן כי ההזמנה שביצע מישראיר הייתה הזמנה של חבילה שכללה טיסה ושהייה. לאור השלב המוקדם בו מצוי ההליך, לא ניתן להעריך את סיכוייו.
- יא.

לאחר אישור ועדת התגמול והביקורת, וכן אישור דירקטוריון החברה מיום 18 במאי 2023, וכן אישור האסיפה הכללית של החברה מיום 12 ביולי 2023, אושר עדכון הגמול לו זכאי מר מרדכי (מוטי) חזן, עבור כהונתו כיו"ר דירקטוריון. בהתאם לאמור, מר חזן זכאי, בין היתר, לתמורה חודשית בגובה של 30 אלפי ש"ח בתוספת מע"מ וכן לגמול לדירקטורים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס - 2000. כמו כן, אושר עדכון הרכיב המשתנה, כך שבכפוף לעמידה ביעדים, מר חזן יהא זכאי למענק שנתי בגובה של עד ל-12 משכורות חודשיות. כמו כן, למר חזן הוקצו סך של 737,434 כתבי אופציה (לא רשומים) הניתנים למימוש ל-737,434 מניות רגילות של החברה בתמורה למחיר מימוש של 1.12 ש"ח לכל כתב אופציה (לא רשום).